



Spi Holding 2015 ApS

Albert Skeels Gade 15
6760 Ribe
CVR-nr. 36930926

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2022

Carsten Vestermark Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Spi Holding 2015 ApS
Albert Skeels Gade 15
6760 Ribe

CVR-nr.: 36930926
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Carsten Vestermark Johansen, direktør
Heidi Helsinghof Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 28 t.kr. mod et overskud på 37 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.354)	(8.534)
Andre finansielle indtægter	1	69	48.717
Andre finansielle omkostninger	2	(19.174)	(625)
Resultat før skat		(28.459)	39.558
Skat af årets resultat	3	0	(2.570)
Årets resultat		(28.459)	36.988
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(28.459)	36.988
Resultatdisponering		(28.459)	36.988

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		109.964	0
Værdipapirer og kapitalandele		109.964	0
Likvide beholdninger		249	132.804
Omsætningsaktiver		110.213	132.804
Aktiver		110.213	132.804

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		22.933	51.392
Egenkapital		72.933	101.392
Skyldig skat		2.688	2.570
Anden gæld		34.592	28.842
Kortfristede gældsforpligtelser		37.280	31.412
Gældsforpligtelser		37.280	31.412
Passiver		110.213	132.804

Dagsværdioplysninger

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	51.392	101.392
Årets resultat	0	(28.459)	(28.459)
Egenkapital ultimo	50.000	22.933	72.933

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	0	48.717
Øvrige finansielle indtægter	69	0
	69	48.717

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	572	625
Dagsværdireguleringer	18.602	0
	19.174	625

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	2.570
	0	2.570

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	48.000
Kostpris ultimo	48.000
Opskrivninger primo	(48.000)
Opskrivninger ultimo	(48.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ACP Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	30

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	109.964
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(18.602)
